1

PHÒNG GD&ĐT CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHƯỚC VĨNH TÂY

Số: 14/QĐ-TH&THCSPVT

         Phước Vĩnh Tây, ngày 30 tháng 01 năm 2020

                                                      QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh khẩn cấp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS PHƯỚC VĨNH TÂY

Thực hiện các văn bản chỉ đạo số 77/GDĐT-YTTH ngày 10/02/2020 của

Phòng GD-ĐT Cần Giuộc về việc thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp do chủng mới virus Corona( NcoV) gây ra trong trường học.

Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương và nhà trường năm học 2019 -

2020,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do

chủng mới virus Corona( NcoV) gây ra trong trường học gồm các đồng chí có tên

sau:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

phân công

1 Trần Văn Vũ Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Ngọc Quằn Phó Hiệu trưởng Phó ban TT

3 Phan Thị Lành Trạm trưởng trạm y tế  Phó ban

4 Mai Thị Thanh Tuyền GV phụ trách  Y tế Thành viên

5 Phạm Thị Cơ Phó Hiệu trưởng Thành viên

6 Võ Thế Hào Chủ tịch Công đoàn Thành viên

7 Trần Công Minh CTPCGD Thành viên

8 Đặng Hoàng Anh Bảo Vệ Thành viên

9 Nguyễn Tuấn Anh Bảo Vệ Thành viên

10 Trần Phan Minh Tiến Trưởng ban ĐDCMHS  Thành viên

Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, thường xuyên phối

hợp với Phòng GD-ĐT Cần giuộc, Ban chỉ đạo phòng ,chống dịch xã Phước Vĩnh

Tây và Trung tâm Y tế Huyện; cập nhật kịp thời văn bản chỉ đạo,các thông tin chính

thống để triển khai phổ biến,tuyên tuyền nhanh chóng,đầy đủ.Thực hiện quan sát

học sinh khi vào trường; kiểm tra biểu hiện của học sinh trong mọi trường hợp bất

thường;trường hợp khẩn cấp về viêm đường hô hấp do chủng mới virus Corona(

NcoV) gây ra, liên hệ chặt chẻ với phụ huynh không để lây lan.

Điều3: Các đồng chí có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

                                                                               2

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Cơ quan chủ quản (để b/c);

- Lưu VP ./.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Vũ